Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIB21P260NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIB21P260NE Details PDF
CIB21P260NE
Hersteller-Teilenummer: CIB21P260NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 26 OHM 0805 1LN
Datenblätter: CIB21P260NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIB21P260NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 26 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 16000 pcs Stock
Serie CIB21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 26 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIB10P330NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
CIB21P110NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
CIB21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIB31P310NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
CIB10P300NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0603
1LN
CIB21P150NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
CIB21P330NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 33 OHM 0805
1LN
CIB21P470NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 47 OHM 0805
1LN
06031C162JAT2A 06033C822K4T2A 12065C332JAT2A 6RI75E-060 7MBR50UA060
AD9800JDST ADT7481ARMZ-1RLEEL71 BD6973FV BK60C-048L-033F40HN CCP2E20TTE
CIB21P110NE CIB21P150NE CIB32P600NE CM1215-04ST CM50TF-12E
FD200R12KF-K GJM1555C1H1R1WB01D GRM1885C1H5R6DZ01D H11A817C300 IDT72841L15PF
IP-2W1-EX IXFA180N10T2 KQT0402TTP7N5J LM1117MP-2.85/NOPB LP211DRG4
LTC1861LCMS#PBF MAX6369KA+T MAX810REUR MC13892AJVLR2 MIC2505BM
RS1MB-13-F SC900783EF SF150G13 SI4959DY-T1-E3 SKIIP23AC128T3
SKT410F08DU SN75188D SN75LVCP601RTJR SP30S-4805 TB6641FTG
TLC2274M TMK063CK0R5DPGF TPS71718DCKRG4 TT104N25M1 UC2855ADW
VI-B32-CV VKP60LT512C WI-J60-CW XC6209B28AMR ZXMN6AT08E6TA